
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gołdap oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,                           

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/59/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

z 2019 r. poz. 2240), w załączniku lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Lp. Nazwa szkoły 
Organ 

prowadzący 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice  

obwodu szkoły 

od 1 września 2019 r.: 

10. Szkoła 

Podstawowa 

w Jabłońskich 

Gmina Gołdap 
Jabłońskie 12; 

19-500 Gołdap 

Miejscowości: Jabłońskie, 

Włosty, Wronki Wielkie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 4652


		2019-09-27T10:05:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




